Добрушский районный

исполнительный комитет

____________________________________
фамилия, имя, отчество (полностью) заявителя

____________________________________
проживающего по адресу: _____________
____________________________________
паспортные данные: __________________

                                                                          (серия, номер,
____________________________________
кем выдан, дата выдачи,
дом. телефон ________________________
моб. телефон ________________________

Заявление
о выдаче паспорта застройщика (при возведении и реконструкции одноквартирного жилого дома и (или) нежилых капитальных построек в упрощенном порядке)
Прошу выдать паспорт застройщика (при возведении и реконструкции одноквартирного жилого дома и (или) нежилых капитальных построек в упрощенном порядке) (подчеркнуть нужное) по адресу: ____________________________________________________
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
«____» ___________20___г.                                      _________________

             дата подачи заявления                                                                                                      подпись заявителя
Добрушский районный

исполнительный комитет

Иванова Ивана Ивановича

(фамилия, собственное имя)

прописанного (ой) по адресу: ул. Кирова, д.15, кв.35, г.Добруш

паспорт серии НВ номер 1234567

выдан Добрушским РОВД,

10.10.2010

тел. дом. 4-00-00

тел. моб. 8-033-888-88-88

Заявление

о выдаче паспорта застройщика (при возведении и реконструкции одноквартирного жилого дома и (или) нежилых капитальных построек в упрощенном порядке)
Прошу выдать паспорт застройщика по объекту: «Возведение одноквартирного жилого дома» на придомовой территории на предоставленном земельном участке, расположенном по адресу:  г. Добруш, ул. Кирова, д.15, кв.35. Планирую осуществить: строительство жилого дома; строительство нежилых капитальных построек: сарай, гараж, баня, беседка и т.д.

««     »               20     г.

@

                      дата подачи заявления                                                                                                        подпись заявителя